IAMBI 1 TOCHOAA!

N1A KOM®OPTHOTD W NPHATHOTO BPEMANPENPOBOX/IEHNAB HAWEM KAPAOKE
NEACTBYIOT NPABWNA, C KOTOPbIMIA Mbl NPEATATAEM BAM 03HAKOMWTBCA.

B KAPAOKE FORTENbAHO QEACTBYIOT CHCTEMbI FACE CONTROL, DRESS CODE W VOICE
CONTROL. AIMMHMCTPALMA KAPAOKE OCTABNAET 3A COBO/ NPABD OTKA3ATh
TOCTH) BO BXOALE B 3ABEJEHWE BE3 OBbACHEHWA NPHYMH.

HCNONHEHWE NECEH B KAPAOKE FORTENbAHO NPOMCXOLWTB NOPALKE OYEPEAM
COrNACHO HYMEPALIMM CTONDB , N0 OAHOR NECHE 0T KAXCAOr0 CTONA. KOMMAHUA
TOCTEM B COCTABE 8 W GONEE YENDBEK MMEET BO3MDXHOCTh UCNONHATH ND ABE
NECHH NoAPAN.

[I0NONHUTENLHBIE YCNYTW KAPAOKE FORTEMBAHO NPOMWCAHBI B CRAZY MENU

B CYYAE, ECIA TOCTb HAPYIWAET OBILECTBEHHbIA NOPAOK (BEMET CEBA
HEKOPPEKTHO N0 OTHOWEHHK K APYTHM [OCTAM WNH COTPY AHNKAM
FORTEMbAHO) AAMUHUCTPALLAA W CAY)XBA BE3ONACHOCTI MOXET DTKASATE
EMY B JJANNbHEWLIEM NPEGbIBAHUH B 3ABEAEHUH. B CIYYAE NONOMKM HAK
NOPYH 0BOPYNI0BAHWA, NPEAMETOB MHTEPLEPA, MUKPD®OHA, FOCTb I0/IKEH
SATUIATUTBB KACCGY KAPAOKE FORTEMbAHO 3A NPHYHHEHHBIA YLLEPB COFNACHD
MPENCKYPAHTY. 0YEHD HAZIEEMCA, YT0 37070 HE NPOH3OALET.

MENAEM BAM NPUATHOTO OT/BIXA!

PYLLROE

MERT

CAMNAT 0JIMBLE OPHTHHANBHBIA 215 ¢

OLIVIER SALAD ORIGINAL

XYNbEH C UbINAEHKOM W I PHBAMM 250 ¢ 850
JULIENNE WITH CHICKEN AND MUSHROOMS

BE®CTPOTAHOB C FOBANMHON 350 ¢ 1050
BEEF STROGANOFF

MENbMEHH N0 JOMAILHEMY GO CMETAHOM 380 ¢ 550
HOMEMADE DUMPLINGS WITH SOUR CREAM

YXA330¢ 950
FISH SOUP UKHA
BOPI 380 ¢ 700

BORSHCH

RUSSIAN PAGE



XUANOLH b
JARYCRII

STARTERS

TAPTAP W3 TYHUA 1o
TUNA TARTAR

TAPTAP H3 NOCOCA 140 ¢
SALMON TARTAR

TAPTAP H3 FDBA[IMHbI 180 ¢
BEEF TARTAR

ACCOPTH TAPTAPOB 320 ¢
TARTAR PLATTER

BAHHAR TAPENKA 300 ¢
WINE PLATTER

ACCOPTH MACHBIX AENNKATECOB 520 ¢
DELI MEAT PLATTER

ACCOPTH PIBHOE 620 ¢
FISH PLATTER

CbIPHOE ACCOPTH C ME/I0BbIMH COTAMM 300 2
CHEESE PLATTER AND HONEYCOMB

ACCOPTH CONEHBEB 320 ¢
PICKLES PLATTER

ACCOPTH W3 CBEXIX OBOILIEW 600 ¢
FRESH VEGETABLES PLATTER

1100

1300

1050

3000

2600

3500

4500

2300

950

1200




CAAATDI

SALADS

HMCYA3 220 ¢
NICOISE SALAD

TPEYECKMA CANAT C CbIPOM GETA
W DNHBKAMM 280 ¢
GREEK SALAD WITH FETA CHEESE & OLIVES

CAJIAT C POCTEH®OM
C MEZI0BO-TOPYHYHON 3AMPABKOI 220 ¢

ROAST BEEF SALAD WITH HONEY
AND MUSTARD DRESSING

LLE3APD HA TPUAE C KYPHLIEW 250 ¢
CAESAR SALAD WITH GRILLED CHICKEN

L{E3APD C KOPONEBCKAMM KPEBETKAMM 260 ¢
CAESAR SALAD WITH ROYAL SHRIMPS

LLE3APD C NAHTYCTHHAMM 260 ¢
CAESAR SALAD WITH LANGOUSTINES

CAJIAT FORTENbAHO (0T WEDA) 220
FORTEPIANO SALAD (FROM THE CHEF)

1300

1300

1100

1800

1700



KYPHHBIA CYN-NAMIWA s20 ¢ 500
CHICKEN NOODLE SOUP

e \ : CYTT TOM A 480 ¢ 950
" ) TOM YAM SOUP



LOPHYUHE
JARYCRH

HOT APPETIZERS

CbIPHbIE MAJIOYKHN C COYCOM 650

13 BANEHDIX TOMATOB 350 ¢
TH SUN-DRIED

NIAHTYCTUHDBI 120 750

LANGOUSTINES

NALTET K3 LbINNEHKA 180 550
N PASTE




HACTA
I PUSOTTO

PASTA AND RISOTTO

PH30TTO C TAPTAPOM W3 TOBAMHDI 4102
RISOTTO WITH BEEF TARTARE

PH30TTO C BENbIMIA T PUBAMM 330 ¢
RISOTTO WITH PORCINI MUSHROOMS

GETTYYHHIA KAPBOHAPA 330 ¢
FETTUCCINE CARBONARA

CMATETTH C MOPENPOJYKTAMH 350 ¢
SPAGHETTI WITH SEAFOOD

950

950

1600



LUPHYII
PhIbHBIE bAHLIA

HOT FISH DISHES

CTEWK 3 NOCOCA C IMKAM PHCOM 240
SALMON STEAK WITH WILD RICE

CTEAK W3 NANTYCA C PATATYEM 240 g
HALIBUT STEAK WITH RATATOUILLE

KANbMAP HA TPHIE
C KAPTODENbHbIM MHIPE 320 ¢
GRILLED SQUID WITH MASHED POTATOES

ACCOPTH MOPENPOLIVKTOB
13 [IPOBAHOM NEYH 1400 g
SEAFOOD PLATTER FROM WOOD-FIRED OVEN

2100

1350

750

8200




LOPHYIE
MACHBIE bAHIA

HOT MEAT DISHES

CTEAK PHBAR 330 ¢
RIBEYE STEAK

CTEWK 13 FOBAXBER BbIPE3KN
C OBOLAMM TPHIb 320 ¢
BEEF TENDERLOIN STEAK WITH GRILLED VEGETABLES

ONAHK CTERK
G 3ANEYEHHBIM KAPTODENEM 380 ¢
FLANK STEAK WITH WITH BAKED POTATOES

TENAYLI LIEYKA
C KAPTODENbHbIM MHPE 390 ¢
VEAL CHEEKS WITH MASHED POTATOES

MACHOE ACCOPTH
113 [IPOBAHOM NEYH 2000 g
MEAT PLATTER FROM WOOD-FIRED OVEN

3500

1800

2000

950



A10H 1o

POAADI

ROLLS

PONN TYHEL 120
TUMA ROLL

PONN NOCOCH 1205
SALMON ROLL

PONN YTOPb 120 ¢

FEL ROLL

PONNC ABOKALIO 120
AVOCADO ROLL

PONNC OrYPLIOM 120 g
CUCLMBER ROLL
QUNANENbDUA 240 &
PHILADELPHIA
CHBHMPb 200 &

SIBERIA
NPAKOH PONN 260 5
DRAGON ROLL
KANA®OPHIA 240 g
CALIFORNIA

[EHABIE POAADI

HOT SUSHI ROLLS

PO 364 GYPAR 250
EBY FURRY ROLL

JI0COCh 70 ¢
SALMON

TYHEW 70 ¢
TUNA
KPEBETKA 70
SHRIMP

YI0Pb 705

EEL

[PEBELIOK 70 ¢
SCALLOP

NOCOCh 36 ¢
SALMON

TYHEW 36 ¢
TUNA
KPEBETKA 35 ¢
SHRIMP

YIOPb 23 g

EEL

TPEBELLOK 35 ¢
SCALLOP

CAUTIMH

SASHIMI

CYII

SUSHI




1I0COCh 38 ¢
SALMON

TYHEL 38¢
TUNA

KPEBETKA 38 ¢
SHRIMP

YIOPb3eg
EEL

T'PEBELIOK 38
SCALLOP

KPACHAR WKPA 20 ¢
RED CAVIAR

TOBNKD 40 ¢
TOBIKO

300

260

260

400

400

380

200

LELDI

SETS

CET FORTENbAHO 1150
POTN GHTALENbOWA, KATHOOPHHR, CHEHP,
TIPAKOH, CTIAVICH TYHKAHbI

OCOCh, TYHELL, KPEBETKA, TPEBEILIOK,
CHAR MKPA

KAH, IPAKOH, C YTPEM, G NOCOCEM, C TYHLIOM

CET VIP 520

MWHA-PONN C YTPEM, MAHI-PONN C OT YPLIOM,
MWH-PONA G ABOKALLD, PO 3BH GYPAH,
PONN MUNADENLDIA

VIP SET:




ALCEPTDI

DESSERTS

TOPT TPH IOKONAJA 230 ;

THREE CHOCOLATE

TOPT HAMONEQH 350

NAPOLEON CAKE

KNYEHWYHBIA YNIKENK 170 ;
STRAWBERRY CHEESECAKE
OPYKTOBO-AT0AHOE MNOTO 2500
FRUIT AND BERRY PLATTER

OPYKTOBOE NNATO 1800,
FRUIT PLATTER

CBEXME Ar0/1bl 5005
BERRY PLATTER

500

500

9800

5000

4500

B C/TYHAE NMOPYW UMYLLECTBA KAPAOKE FORTEMbAHOD
TOCTb OBA3AH ONNATATE MPUYUHEHHDIW YILEPE
COTJTACHO NMPENCKYPAHTY:

MOPYA GAPHOT0 CTY/IA
MOPYA BA3bI (CTEKAD)

MOPYA IMBAHA

MOPYA JEPKANTA

MOPYA KPECNA - KNETKA

MOPYA NIICTPBI HAl BAPOM

MOPYA NHOCTPBI HA NMECTHALLE

MOPYA IHOCTPBI HAZ CTONOM

MOPYA METAUTMYECKOT D KPECTA
MOPYA NOJICBEYHUKA (GONbLLOT0)
MOPYA MIDACBEYHMKA (MANEHBKOID)
NOPYA NYDHKA

NOPYA CTONA (MANERLKDT 0)

MOPYA CTYNA MONOCATHIN

MOPYA YEPHOTO KPECIIA
MPOXKEHBIA KOBPONUH

PASBMTHIR KANbAH

PA3GHTbIA T8

VTEPA HOMEPKA

BBIBOJI MUKPOOHA W3 CTPOR

NALEHHE MAKPO®OHA C NOBPEXEHHEM
MAZEHWE MAKPODOHA BE3 NOBPEXIAEHRNA

NOBPEXIEHNE IKPAHA W TB MOHWTOPA
MOPYA NYNILTA 3BYKOPEMMCCEPA
MOPYA KOMNbHOTEPA 3BYKOPEXMWCCEPA
MOPYA CBETOBOTD NPHEOPA

MOPYA AKYCTMYECKOR CHCTEMBL / BLIBEREHME U3 CTPOR

NOPYA MNAHIWETA
B5OA NOCY[IbI (3A 1 EQAMHALY)

20000
30 000
300 000
50 000
200000
200000
100000
200000
200 000
35000
25000
5000
50 000
28 000
200000
5000
20 000
60000
500

50 000
30000
5000
50000
300 000
50000
50000
200 000
2000
500




